



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Jordy Holding Advokatanpartsselskab

Holbergs Have 6, 4300 Holbæk

CVR-nr. 35 41 49 83

### Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28/11 2018

\_\_\_\_\_  
Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning ..... side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... side 2 - 4

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger ..... side 5

Ledelsesberetning ..... side 6

### **Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Anvendt regnskabspraksis ..... side 7 - 9

Resultatopgørelse for 2017/2018 ..... side 10

Balance pr. 30. juni 2018 ..... side 11 - 12

Noter ..... side 13 - 15

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Jordy Holding Advokatanpartsselskab  
Holbergs Have 6  
4300 Holbæk

CVR.nr.: 35 41 49 83  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:** Advokat Dan Jordy

**Revision:** Revisionsfirmaet Flemming Hansen  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabet er et holdingselskab, der har til formål at eje kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat kr. 586.012 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/2018.

	note	2017/2018 kr.	2016/2017 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE .....		86.912	-12
Personaleomkostninger .....	2	<u>631.050</u>	<u>615</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		-544.138	-627
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomhed .....		-434.350	185
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.679.480	210
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	<u>8.214</u>	<u>15</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		692.778	-247
Skat af årets resultat .....	4	<u>106.766</u>	<u>9</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u><u>586.012</u></u>	<u><u>-256</u></u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		105.800	0
Overført resultat .....		<u>480.212</u>	<u>-256</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u><u>586.012</u></u>	<u><u>-256</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018.

	note	2017/2018 kr.	2016/2017 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		691.005	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		658.517	663
<u>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</u> .....	5	1.349.522	663
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		1.349.522	663
Debitorer .....		110.540	0
TILGODEHAVENDER .....		110.540	0
<u>LIKVIDE BEHOLDNINGER</u> .....		75.187	0
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		185.727	0
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		1.535.249	663

BALANCE PR. 30. JUNI 2018.

	note	2017/2018 kr.	2016/2017 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital . . . . .	6	80.000	80
Overført resultat . . . . .	7	213.529	-267
Forslag til udbytte for regnskabsåret . . . . .	8	105.800	0
<u>EGENKAPITAL I ALT . . . . .</u>		<u>399.329</u>	<u>-187</u>
Selskabsskat . . . . .		106.766	0
Gæld til pengeinstitutter . . . . .		456	255
Gæld til tilknyttede virksomheder . . . . .		623.082	534
Anden gæld . . . . .		<u>405.616</u>	<u>61</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER . . . . .</u>		<u>1.135.920</u>	<u>850</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT . . . . .</u>		<u>1.135.920</u>	<u>850</u>
<u>PASSIVER I ALT . . . . .</u>		<u>1.535.249</u>	<u>663</u>
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser . . . . .	9		

## NOTER.

### Note 1. Særlige poster:

I regnskabsposten bruttofortjeneste er indregnet andre driftsindtægter i forbindelse med udtræden af partnere, i forbindelse med afvikling af Advida Advokatpartnerselskab under frivillig likvidation.

	2017/2018	2016/2017 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<u>Note 2. Personaleomkostninger:</u>		
Lønninger og gager .....	627.447	615
Andre udgifter til social sikring .....	<u>3.603</u>	<u>0</u>
	<u>631.050</u>	<u>615</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere .....	<u>1</u>	<u>1</u>
<u>Note 3. Øvrige finansielle omkostninger:</u>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder .....	0	6
Andre finansielle omkostninger .....	<u>8.214</u>	<u>9</u>
	<u>8.214</u>	<u>15</u>
<u>Note 4. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	106.766	0
Regulering udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>9</u>
	<u>106.766</u>	<u>9</u>

NOTER.

	Kapital- andele i tilknyttede - og associerede virksomheder
<u>Note 5. Finansielle anlægsaktiver:</u>	
Anskaffelsessum pr. 1. juli 2017 .....	744.874
Tilgang .....	<u>344.740</u>
Anskaffelsessum pr. 30. juni 2018 .....	<u>1.089.614</u>
Værdiregulering pr. 1. juli 2017 .....	-81.842
Årets resultatandel .....	341.750
Værdiregulering i året .....	<u>0</u>
Værdiregulering pr. 30. juni 2018 .....	<u>259.908</u>
Bogført værdi pr. 30. juni 2018 .....	<u><u>1.349.522</u></u>

	<u>Ejerandel</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</b>			
Advida Advokatpartnerselskab under frivillig likvidation .....	<u>100%</u>	<u>-429.835</u>	<u>625.000</u>
Advokatkomplementarselskabet Advida ApS under frivillig likvidation .....	<u>100%</u>	<u>-4.515</u>	<u>33.517</u>
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder:</b>			
Advodan I/S .....	<u>1/7</u>	<u>12.706.405</u>	<u>10.558.958</u>



## NOTER.

	2017/2018	2016/2017 i
<u>Note 6. Selskabskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Selskabskapital pr. 1. juli 2017 .....	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Selskabskapital pr. 30. juni 2018 .....	<u>80.000</u>	<u>80</u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen af anparterne er tillagt særlige rettigheder.

### Note 7. Overført resultat:

Overført resultat pr. 1. juli 2017 .....	-266.683	-16
Overført i henhold til resultatdisponering .....	480.212	-256
Overført fra nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	<u>0</u>	<u>5</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2018 .....	<u>213.529</u>	<u>-267</u>

### Note 8. Forslag til udbytte for regnskabsåret:

Saldo pr. 1. juli 2017 .....	0	0
Udloddet udbytte i året .....	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>105.800</u>	<u>0</u>
Saldo pr. 30. juni 2018 .....	<u>105.800</u>	<u>0</u>

### Note 9. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser overfor 3. mand.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

